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Aadorf René Landert Kreuzbergstr. 7A 8363 Balterswil 071 971 10 89 079 688 82 52 rene_landert@bluewin.ch
Affeltrangen Christian Inauen Obere Isenegg 1A 9555 Tobel 079 358 12 20 christian.inauen@gmail.com
Alterswilen-Ost Marcel Krucker Benzenwiesstr. 11 8572 Berg 071 636 21 27 marcel.krucker@bluewin.ch
Alterswilen-West Beat Horber Schlatterhof 1 8565 Hugelshofen 071 699 15 78 078 883 75 37 beat.horber@bluewin.ch
Altnau Andreas Meier Neugutstr. 1 8570 Weinfelden 079 388 39 82 ame@hotmail.ch
Amlikon Karl Schlierenzauer Wattenwiesenstr. 6 8514 Amlikon-Bissegg 079 445 56 54 schlierenzauer@bluewin.ch
Amriswil Tobias Laib Leimathof 8 8580 Amriswil 071 411 48 48 079 443 66 61 tobiaslaib@bluewin.ch
Arbon Roman Brüschweiler Alte Poststr. 36a 9320 Arbon 071 440 07 80 079 416 55 51 roman.brueschweiler@bluewin.ch
Berg Hans Habegger Hofackerstr. 23 8570 Weinfelden 071 622 39 35 071 622 47 22 079 474 11 77 info@ctw-immo.ch
Berlingen Walter Bamert Baumgartenstr. 10 8505 Dettighofen 052 765 27 54 079 421 61 47 walter_bamert@bluewin.ch
Birwinken Werner Kreis Hofackerstr. 22 8272 Ermatingen 071 664 18 23 079 412 50 47 werner.kreis@gmx.ch
Bischofszell Walter Bollier Fliederstr. 15 9220 Bischofszell 071 422 27 65 078 601 47 11 walter.bollier@bluewin.ch
Braunau Paul Burkard Wildern 1 9556 Zezikon 071 917 17 77 079 317 87 57 paul.burkard@bluewin.ch
Buchberg Freddy Abegg Frauenfelderstr. 73 8252 Schlatt 079 430 42 57 freddy.abegg@gmx.ch
Bürglen Urban Merz Unt. Sonnenbergstr. 21 9214 Kradolf 071 642 14 22 079 299 85 82 u.merz@gmx.ch
Bussnang-Nord Peter Schönholzer Reutistr. 1b 8575 Istighofen 071 633 11 20 078 820 63 50 gp.schoenholzer@bluewin.ch
Bussnang-Süd Fritz Hofer Bankstr. 14 8570 Weinfelden 071 620 19 59 fritz.hofer@gmx.ch
Egnach Roman Brüschweiler Alte Poststr. 36a 9320 Arbon 071 440 07 80 079 416 55 51 roman.brueschweiler@bluewin.ch
Erlen Marcel Gähwiler Eichenstr. 5 8588 Zihlschlacht 079 505 64 03 mg@industriekranen.ch
Ermatingen-Nord Thomas Ribi Ob. Seestr. 42 8272 Ermatingen 071 664 11 72 058 345 61 71 079 241 82 08 thomas.ribi@gmx.ch
Ermatingen-Süd Reto Lagler Ob. Seestr. 26 8272 Ermatingen 079 281 11 00 reto.lagler@hotmail.com
Eschenz Werner Umbricht Studenackerstr. 5 8264 Eschenz 052 741 44 77 079 437 19 19 w.umbricht@umbrichtag.ch
Felben-Wellhausen Werner Künzler Gutenbergstr. 2 8552 Felben-Wellhausen 079 662 52 05 kuenzler.wr@bluewin.ch
Fischingen-Ost Guido Hug Kreuzbergstr. 9 8362 Balterswil 079 236 40 26
Fischingen-Süd Werner Stucki Hörnlistr. 19 9542 Münchwilen 079 404 85 04 wepristucki@gmx.ch
Fischingen-West Hanspeter Apolloni Im Böppeler 8 8514 Amlikon-Bissegg 079 212 07 03 hansp.apolloni@bluewin.ch
Frauenfeld-Nord Ernst Dürr Wielsteinerstr. 70 8500 Frauenfeld 052 721 58 45 079 346 49 77 duerr-germann@bluewin.ch
Frauenfeld-Stadtgebiet Tobias Bachmann Kehlhofstr. 35 8500 Frauenfeld 079 421 47 20 tdbaugarten@bluewin.ch

Frauenfeld-Süd Robert Zahnd Bühlwiesenstr. 4a 8500 Frauenfeld 052 721 16 67 robert.zahnd@bluewin.ch

Gachnang Stephan Friebe Oberwilerstr. 4 8547 Gachnang 079 316 35 99 stephan.friebe@bluewin.ch
Güttingen Frank Gertsch Windmülistr. 6 8594 Güttingen 071 695 16 18 frank@gertsch.li
Hackenberg Hans Maag Freihirtenstr. 3a 9213 Hauptwil 071 695 43 73 079 696 43 73 hans.maag@bluewin.ch
Haselberg Christian Mussak Wuhrhaldenweg 14 9545 Wängi 052 378 16 97 078 714 30 00 ch.mussak@bluewin.ch
Hauptwil-Gottshaus Daniel Kälin Schoosswiesen 7 9225 Wilen-Gottshaus 079 434 18 06 daniel.kaelin@pyroeffects.ch

Hegi-Belzhalden Adolph Keller Rathlenbuck 6 8255 Schlattingen 052 657 48 90 079 202 69 51 adolph.keller@schoettli.com

Herdern-Ost Ruedi Lengweiler Höhenweg 36 8500 Frauenfeld 079 457 77 18 ruedi.lengweiler@tg.ch
Herdern-West Sigi Aeschbacher Gassenackerstr. 3 8506 Lanzenneunforn 079 955 66 53 siegfried.aeschbacher@win.ch
Hiltenberg Christian Mussak Wuhrhaldenweg 14 9545 Wängi 052 378 16 97 078 714 30 00 ch.mussak@bluewin.ch
Hohentannen Niklaus Sauter Bienenstr. 20 8570 Weinfelden 079 408 93 20 niklaus.sauter@bluewin.ch
Homburg Konrad Häberlin Schulstr. 8 / Unterhörstetten 8508 Homburg 052 763 23 51 052 762 70 70 haeberlin@haeberlinag.ch
Horn Anton Näf Zelgstr. 5 9326 Horn 071 288 18 19 078 711 27 06 naef@vtxnet.ch
Hugelshofen-Altenklingen Thomas Ribi Ob. Seestr. 42 8272 Ermatingen 071 664 11 72 058 345 61 71 079 241 82 08 thomas.ribi@gmx.ch
Hummelberg Hans Schwyn Kirchhalde 1 9573 Littenheid 071 929 60 60 071 929 61 71 079 418 51 20 hans.schwyn@schwyn-immo.ch
Hüttlingen Peter Maag Bahnhofstr. 3 8553 Mettendorf 052 765 12 04 peter.maag@spamfree.ch
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Hüttwilen Urs Saxer Stammheimerstr. 11 8537 Nussbaumen 052 745 27 15 078 770 01 02 u.saxer@bluewin.ch
Illighausen Kilian Studer Schützenstr. 21 8575 Bürglen 078 861 67 40 kili.studer@gmx.ch
Kesswil Stefan Eglauf Wilen 30 8588 Zihlschlacht 079 416 19 69 079 459 28 78 steglauf@bluewin.ch
Kohlfirst Pascal Lovis Oberdorf 19 8252 Schlatt 044 879 11 42 079 358 50 53 lovis-huber33@bluewin.ch
Kradolf-Schönenberg Peter Lang Tümpfelstr. 34 9223 Schweizersholz 071 642 14 10 079 437 62 55 perila@gmx.ch
Kreuzlingen Felix Anderes Sonnenbergstr. 2 8280 Kreuzlingen 079 600 33 11 f.anderes@anderes.ch
Langihart-Vorderholz Gregor Ott Trottenacker 15 8254 Basadingen 052 657 34 02 079 300 54 01 ott.gregor@bluewin.ch
Langrickenbach Roland Bleichenbacher Lindenstr. 4 9220 Bischofszell 078 870 37 58 roland.bleichenbacher@bluewin.ch
Lommis-Nord Josef Vetter Hauptstr. 34 9506 Lommis 052 376 21 30 079 355 74 44 josef.vetter@vetter.ch
Lommis-Süd Josef Vetter Hauptstr. 34 9506 Lommis 052 376 21 30 079 355 74 44 josef.vetter@vetter.ch
Mammern Erich Meier Seestr. 3 8265 Mammern 079 209 13 93 info@schiff-mammern.ch
Märstetten Peter Herzog Im Leim 1 8560 Märstetten 044 316 21 03 079 445 64 50 peter.herzog@gmx.ch
Matzingen Hubert Gruber Freudenbergstr. 19 9507 Stettfurt 052 376 17 17 079 247 66 74 h.m.gruber@bluewin.ch
Müllheim Matthias Furrer Strass 56 8500 Frauenfeld 079 291 07 58 Matthias.Furrer@win.ch
Neunforn-Ost Hansruedi Oberholzer Hauptstr. 43 8552 Felben-Wellhausen 052 765 16 36 079 939 16 36 hr.oberholzer@bluewin.ch
Neunforn-West Werner Schlatter Burgerholzstr. 32 8500 Frauenfeld 052 720 66 27 079 317 72 48 werner.schlatter@sunrise.ch
Pfyn-Ost/West Frank Zellweger Bahnhofstr. 49 8501 Frauenfeld 052 723 00 00 f.zellweger@bhz-law.ch
Raperswilen Philipp Ramsauer Klingenbergerweg 2 8555 Müllheim 079 585 53 65 philipp.ramsauer@gmail.com
Rodenberg Ignaz Helg Grünaustr. 4 8253 Diessenhofen 052 657 29 81 052 657 15 17 079 639 02 52 info@helgblumen.ch
Roggwil Jörg Heeb Dorfstr. 18 9306 Freidorf 071 455 23 77 079 600 52 53 joerg@diehochform.ch
Romanshorn Walter Göldi Locherzelgstr. 14 8590 Romanshorn 071 463 37 26 079 600 69 64 goeldi.walter@bluewin.ch
Salenstein Rolf Singer Poststr. 3 8269 Fruthwilen 071 664 19 02 singer.r@bluewin.ch
Salenstein-Wasserjagd Bruno Lorenzato Louisenbergstr. 1 8268 Mannenbach 071 664 28 09 078 600 07 90 lorenzato@ammann-schlosserei.ch
Schaaren Katharina Müller Frauenfelderstr. 84 8252 Schlatt TG 079 323 38 79 muellerkata@gmx.ch
Scherzingen Kilian Studer Schützenstr. 21 8575 Bürglen 078 861 67 40 kili.studer@gmx.ch
Schönholzerswilen Daniel Böhi Oberi-Chürzi 12 8577 Schönholzerswilen 071 630 06 56 079 450 76 92 daniel.boehi@tg.ch
Sommeri Rosset Michel Dominostr. 8 8586 Erlen 076 424 00 47 m.rosset@gmx.ch
Steckborn-Hard Heinz Welsch Langenharterstr. 9a 8555 Müllheim 077 509 02 05 heinz.welsch@bluewin.ch
Steckborn-Ost Walter Bamert Baumgartenstr. 10 8505 Dettighofen 052 765 27 54 079 421 61 47 walter_bamert@bluewin.ch
Steig-Tannegg Franz Stäger Murgstr. 3 8370 Sirnach 079 813 20 00 franzstaegersirnach@gmail.com
Stettfurt Alex Hasler Am Sonnenberg 12 9507 Stettfurt 052 376 18 19 alex.hasler@gmx.ch
Sulgen Niklaus Sauter Bienenstr. 20 8570 Weinfelden 079 408 93 20 niklaus.sauter@bluewin.ch
Tägerwilen Andy Heller Müller-Thurgaustr. 2 8274 Tägerwilen 079 407 27 79 anka.heller@bluewin.ch
Thundorf-Ost Alex Hasler Am Sonnenberg 12 9507 Stettfurt 052 376 18 19 alex.hasler@gmx.ch
Thundorf-West Heinz Affentranger Teuschenstr. 24 8500 Gerlikon 052 721 16 89 079 300 96 19 heinz.affentranger@gmx.ch
Tobel-Tägerschen Paul Burkard Wildern 1 9556 Zezikon 071 917 17 77 079 317 87 57 paul.burkard@bluewin.ch
Uesslingen-Buch Peter Roos Altwingete 14 8524 Buch 052 746 11 22 peter.a.roos@bluewin.ch
Wagenhausen Hans Ueli Küng Breitloo 8259 Etzwilen 079 440 36 22 breitloo@bluewin.ch
Wäldi Roman Gunterswiler Rebhalde 16 8564 Gunterswilen 078 648 96 27 roman.gunti@gmx.ch
Wängi-Anetswil Manfred Ressel Alpstr. 7 9546 Tuttwil 052 378 10 10 info@ressel.ch
Wängi-Heidelberg Walter Oertli Gunstelweg 6 9545 Wängi 052 378 26 35 079 247 49 46 oewaengi@bluewin.ch
Warth-Weiningen Markus Straub Rebweg 11 8532 Weiningen 052 747 25 55 markus.straub@gmx.ch
Weinfelden René Keiser Bettenst. 8 8575 Istighofen 071 633 30 07 079 513 45 29 r.a.keiser@bluewin.ch
Wigoltingen Christoph Habegger Hauptstr. 7 8558 Raperswilen 079 357 67 59 christophhabegger@bluewin.ch
Wuppenau Daniel Böhi Oberi-Chürzi 12 8577 Schönholzerswilen 071 630 06 56 079 450 76 92 daniel.boehi@tg.ch
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Zihlschlacht-Südost Markus Schaffert Dorfstr. 5 8556 Engwang 071 657 26 06 079 353 43 26 ms@schaffert.ch
Zihlschlacht-West Marcel Gähwiler Eichenstr. 5 8588 Zihlschlacht 079 505 64 03 mg@kranservice-brunner.ch
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